
 
 

 
U C H W A Ł A   Nr  XXVI / 185 / 2009 

Rady  Gminy w Kołczygłowach 
z dnia 28 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/110/2008 Rady Gmin y w Kołczygłowach                
z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia P lanu Odnowy 
Miejscowo ści Kołczygłowy, Barnowo, Łubno, Barnowiec, Dar Ŝkowo, 
Gałąźnia Wielka, Gał ąźnia Mała, Wierszyno, Górki, Radusz, Jezierze, 
Kołczygłówki, Barkocin, Łobzowo, Zagony, W ądół, Przyborze, Witanowo, 
Podgórze. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Do Uchwały Nr XVII/110/2008 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 20 czerwca 
2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1 uchyla się pkt 1 i 3. 
2. W § 1 pkt 1, otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości 

Kołczygłowy na lata 2009 – 2016, który został przyjęty Uchwałą przez zebranie 
wiejskie w dniu 27 maja 2009 r., stanowiący załącznik Nr 1, do niniejszej 
Uchwały”. 

3. W § 1 pkt 3, otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości 
Łubno na lata 2009 – 2016, który został przyjęty Uchwałą przez zebranie 
wiejskie w dniu 27 maja 2009 r., stanowiący załącznik Nr 2, do niniejszej 
Uchwały”. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                       
                                                                                                 Przewodnicząca 
                                                                                                    Rady Gminy 
                                                                                         mgr Klaudia Brywczyńska 


